PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	23 августа 2013 года
	                                       № 78/492

г. Слюдянка

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей с 23.08.2013 г. до истечения срока полномочий  члена участковой избирательных комиссий № 1297 с правом решающего голоса на основании письменного заявления:

   - Коробейникову Наталью Витальевну, 1969 года  рождения, образование  высшее профессиональное,  врача -консультанта  ООО "Селеста", предложенную для назначения в состав комиссии Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

Председатель комиссии

Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова